LAMPUNG

PEMERINTAH PROVINSI LAMPUNG
RINCIAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, DAN
JENIS PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Urusan Pemerintahan : UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan : SEKRETARIAT DAERAH

Organisasi : Biro Pengadaan Barang dan Jasa
KODE REKENING URAIAN ANGGARAN :l‘.l\liﬁ:l
SETELAH REALISASI (Rp) (%)
PERUBAHAN

4.01 4.01.0.00.0.00.39.0005 5 BELANJA DAERAH 2.862.940.000,00 2.783.196.442,00 (79.743.558,00) 97,21

4.01 4.01.0.00.0.00.39.0005 4.01.07 PROGRAM KEBIJAKAN DAN PELAYANAN 1.632.235.400,00 1.569.055.599,00 (63.179.801,00) 96,12
PENGADAAN BARANG DAN JASA

4.01 4.01.0.00.0.00.39.0005 4.01.07.1.01 Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa 657.743.000,00 604.566.000,00 (53.177.000,00) 91,91

4.01 4.01.0.00.0.00.39.0005 4.01.07.1.01.0001 Pengelolaan Strategi Pengadaan Barang dan Jasa 87.974.000,00 76.856.500,00 (11.117.500,00) 87,36

4.01 4.01.0.00.0.00.39.0005 4.01.07.1.01.0001 5.1 BELANJA OPERASI 87.974.000,00 76.856.500,00 (11.117.500,00) 87,36

4.01 4.01.0.00.0.00.39.0005 4.01.07.1.01.0001 5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 87.974.000,00 76.856.500,00 (11.117.500,00) 87,36

4.01 4.01.0.00.0.00.39.0005 4.01.07.1.01.0002 Pelaksanaan Pengadaan Barang dan Jasa 476.383.000,00 476.035.300,00 (347.700,00) 99,92

4.01 4.01.0.00.0.00.39.0005 4.01.07.1.01.0002 5.1 BELANJA OPERASI 444.183.000,00 444.035.300,00 (147.700,00) 99,96

4.01 4.01.0.00.0.00.39.0005 4.01.07.1.01.0002 5.1.01 Belanja Pegawai 318.540.000,00 318.540.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.39.0005 4.01.07.1.01.0002 5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 125.643.000,00 125.495.300,00 (147.700,00) 99,88

4.01 4.01.0.00.0.00.39.0005 4.01.07.1.01.0002 5.2 BELANJA MODAL 32.200.000,00 32.000.000,00 (200.000,00) 99,37

4.01 4.01.0.00.0.00.39.0005 4.01.07.1.01.0002 5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin 32.200.000,00 32.000.000,00 (200.000,00) 99,37

4.01 4.01.0.00.0.00.39.0005 4.01.07.1.01.0003 Pemantauan dan Evaluasi Pengadaan Barang 93.386.000,00 51.674.200,00 (41.711.800,00) 55,33
dan Jasa

4.01 4.01.0.00.0.00.39.0005 4.01.07.1.01.0003 5.1 BELANJA OPERASI 93.386.000,00 51.674.200,00 (41.711.800,00) 55,33

4.01 4.01.0.00.0.00.39.0005 4.01.07.1.01.0003 5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 93.386.000,00 51.674.200,00 (41.711.800,00) 55,33

4.01 4.01.0.00.0.00.39.0005 4.01.07.1.02 Pengelolaan Layanan Pengadaan Secara 606.883.700,00 601.202.111,00 (5.681.589,00) 99,06
Elektronik

4.01 4.01.0.00.0.00.39.0005 4.01.07.1.02.0001 Pengelolaan Sistem Pengadaan Secara 241.071.000,00 238.956.245,00 (2.114.755,00) 99,12
Elektronik

4.01 4.01.0.00.0.00.39.0005 4.01.07.1.02.0001 5.1 BELANJA OPERASI 186.909.000,00 184.794.245,00 (2.114.755,00) 98,86

4.01 4.01.0.00.0.00.39.0005 4.01.07.1.02.0001 5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 186.909.000,00 184.794.245,00 (2.114.755,00) 98,86

4.01 4.01.0.00.0.00.39.0005 4.01.07.1.02.0001 5.2 BELANJA MODAL 54.162.000,00 54.162.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.39.0005 4.01.07.1.02.0001 5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin 54.162.000,00 54.162.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.39.0005 4.01.07.1.02.0002 Pengembangan Sistem Informasi Pengadaan 208.293.000,00 207.573.400,00 (719.600,00) 99,65
Barang dan Jasa

4.01 4.01.0.00.0.00.39.0005 4.01.07.1.02.0002 5.1 BELANJA OPERASI 157.211.000,00 156.573.400,00 (637.600,00) 99,59

4.01 4.01.0.00.0.00.39.0005 4.01.07.1.02.0002 5.1.01 Belanja Pegawai 102.000.000,00 102.000.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.39.0005 4.01.07.1.02.0002 5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 55.211.000,00 54.573.400,00 (637.600,00) 98,84

4.01 4.01.0.00.0.00.39.0005 4.01.07.1.02.0002 5.2 BELANJA MODAL 51.082.000,00 51.000.000,00 (82.000,00) 99,83

4.01 4.01.0.00.0.00.39.0005 4.01.07.1.02.0002 5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin 51.082.000,00 51.000.000,00 (82.000,00) 99,83

4.01 4.01.0.00.0.00.39.0005 4.01.07.1.02.0003 Pengelolaan Informasi Pengadaan Barang dan 157.519.700,00 154.672.466,00 (2.847.234,00) 98,19
Jasa

4.01 4.01.0.00.0.00.39.0005 4.01.07.1.02.0003 5.1 BELANJA OPERASI 149.979.700,00 147.132.466,00 (2.847.234,00) 98,10

4.01 4.01.0.00.0.00.39.0005 4.01.07.1.02.0003 5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 149.979.700,00 147.132.466,00 (2.847.234,00) 98,10

4.01 4.01.0.00.0.00.39.0005 4.01.07.1.02.0003 5.2 BELANJA MODAL 7.540.000,00 7.540.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.39.0005 4.01.07.1.02.0003 5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin 7.540.000,00 7.540.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.39.0005 4.01.07.1.03 Pembinaan dan Advokasi Pengadaan Barang dan 367.608.700,00 363.287.488,00 (4.321.212,00) 98,82
Jasa

4.01 4.01.0.00.0.00.39.0005 4.01.07.1.03.0001 Pembinaan Sumber Daya Manusia Pengadaan 32.546.900,00 31.265.400,00 (1.281.500,00) 96,06
Barang dan Jasa

4.01 4.01.0.00.0.00.39.0005 4.01.07.1.03.0001 5.1 BELANJA OPERASI 32.546.900,00 31.265.400,00 (1.281.500,00) 96,06

4.01 4.01.0.00.0.00.39.0005 4.01.07.1.03.0001 5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 32.546.900,00 31.265.400,00 (1.281.500,00) 96,06

4.01 4.01.0.00.0.00.39.0005 4.01.07.1.03.0002 Pembinaan Kelembagaan Pengadaan Barang dan 126.718.800,00 126.700.588,00 (18.212,00) 99,98
Jasa

4.01 4.01.0.00.0.00.39.0005 4.01.07.1.03.0002 5.1 BELANJA OPERASI 126.718.800,00 126.700.588,00 (18.212,00) 99,98

4.01 4.01.0.00.0.00.39.0005 4.01.07.1.03.0002 5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 126.718.800,00 126.700.588,00 (18.212,00) 99,98

4.01 4.01.0.00.0.00.39.0005 4.01.07.1.03.0003 Pendampingan, Konsultasi, dan/atau Bimbingan 208.343.000,00 205.321.500,00 (3.021.500,00) 98,54
Teknis Pengadaan Barang dan Jasa

4.01 4.01.0.00.0.00.39.0005 4.01.07.1.03.0003 5.1 BELANJA OPERASI 208.343.000,00 205.321.500,00 (3.021.500,00) 98,54

4.01 4.01.0.00.0.00.39.0005 4.01.07.1.03.0003 5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 208.343.000,00 205.321.500,00 (3.021.500,00) 98,54

4.01 4.01.0.00.0.00.39.0005 4.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN 1.230.704.600,00 1.214.140.843,00 (16.563.757,00) 98,65
DAERAH PROVINSI

4.01 4.01.0.00.0.00.39.0005 4.01.01.1.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi 71.717.300,00 71.665.300,00 (52.000,00) 99,92
Kinerja Perangkat Daerah

4.01 4.01.0.00.0.00.39.0005 4.01.01.1.01.0001 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat 46.440.100,00 46.388.100,00 (52.000,00) 99,88
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Administrasi Keuangan Perangkat Daerah

Pelaksanaan Penatausahaan dan
Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD

BELANJA OPERASI

Belanja Pegawai

Belanja Barang dan Jasa

BELANJA OPERASI

Belanja Barang dan Jasa

Administrasi Umum Perangkat Daerah
Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
BELANJA OPERASI

Belanja Barang dan Jasa

BELANJA MODAL

Belanja Modal Peralatan dan Mesin

Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan
Konsultasi SKPD

BELANJA OPERASI
Belanja Barang dan Jasa

Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana
Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya

BELANJA OPERASI

Belanja Barang dan Jasa

BELANJA MODAL

Belanja Modal Gedung dan Bangunan

Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi

JUMLAH (Rp)

ANGGARAN
SETELAH
PERUBAHAN

46.440.100,00
46.440.100,00
25.277.200,00
25.277.200,00
240.784.000,00
240.784.000,00

240.784.000,00
135.440.000,00
105.344.000,00
5.000.000,00
5.000.000,00
572.147.300,00
172.770.000,00
8.782.000,00
8.782.000,00
163.988.000,00
163.988.000,00
399.377.300,00

399.377.300,00
399.377.300,00
341.056.000,00

341.056.000,00

27.619.600,00
27.619.600,00
313.436.400,00
252.888.000,00
60.548.400,00

REALISASI

46.388.100,00
46.388.100,00
25.277.200,00
25.277.200,00
239.669.084,00
239.669.084,00

239.669.084,00
134.440.000,00
105.229.084,00
5.000.000,00
5.000.000,00
557.682.459,00
171.887.400,00
8.597.400,00
8.597.400,00
163.290.000,00
163.290.000,00
385.795.059,00

385.795.059,00
385.795.059,00
340.124.000,00

340.124.000,00

26.914.600,00
26.914.600,00
313.209.400,00
252.661.000,00
60.548.400,00

BERTAMBAH /

(BERKURANG)
(Rp) %)

(52.000,00) 99,88
(52.000,00) 99,88
0,00 100,00
0,00 100,00
(1.114.916,00) 99,53
(1.114.916,00) 99,53
(1.114.916,00) 99,53
(1.000.000,00) 99,26
(114.916,00) 99,89
0,00 100,00
0,00 100,00
(14.464.841,00) 97,47
(882.600,00) 99,48
(184.600,00) 97,89
(184.600,00) 97,89
(698.000,00) 99,57
(698.000,00) 99,57
(13.582.241,00) 96,59
(13.582.241,00) 96,59
(13.582.241,00) 96,59
(932.000,00) 99,72
(932.000,00) 99,72
(705.000,00) 97,44
(705.000,00) 97,44
(227.000,00) 99,92
(227.000,00) 99,91
0,00 100,00
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